

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
0000201006000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.445	COSTILLA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.01	\$44.06	
			Base: 44.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000201184000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.35	FAJITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$53.49	\$18.72	
			Base: 18.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000201102000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.435	BROCHETA RES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$172.00	\$74.82	
			Base: 74.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000201009000	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.235	CECINA RES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.47	\$7.63	
			Base: 7.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000084225602033	52151702-Cuchillos para uso doméstico	1	CUCHILLO 8	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
			Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.52			
000750101700593	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	COSTENA SALS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750114751503	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	SALCHI ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.00	\$68.00	
			Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750143064442	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	SANTA FE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.71	\$23.71	
			Base: 23.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.79			
000750103835020	50201706-Café	1	CAF PORTAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$157.00	\$157.00	
			Base: 157.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179160829	52151506-Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROL 20	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	

000000000004048	50304100-Limon	0.665	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON SS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03	\$64.00	\$42.56
000750101116773	50192100-Botanas	1	Base: 42.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$37.50	\$37.50
000064379554530	50192100-Botanas	1	Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOTISDONISAL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$20.00	\$20.00
0000000000003151	50406500-Tomates	0.385	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JITOMATE BOL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$24.91	\$9.59
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.57	Base: 9.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$16.89	\$9.63
000750179165087	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	Base: 9.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$19.83	\$19.83
000750179161455	52151706-Palillos	1	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV BANDERILL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17	\$31.47	\$31.47
0000000000003120	50405600-Pimientos	0.135	Base: 31.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PIMIENTO VER	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.03	\$74.00	\$9.99
0000000000004689	50405600-Pimientos	0.305	Base: 9.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PIMIENTO AMA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$84.00	\$25.62
			Base: 25.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 945172324414709494292 TR No: 4151

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 12/100 M.N.)	SUBTOTAL \$703.57
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$24.55
	TOTAL \$728.12

CADENA ORIGINAL
1.1 D0BFAF81-1F56-4248-83FC-B7FC12E9A1A4 2023-05-14T10:58:10 SST060807KU0 TcBxGcuYY9SIOGguFIZ43X8j9PAkbsW18W9F76bEZVdMXRtgqoqOqDvd1fZF0X+p0bWjQpC33Da1TmLCyxvx5am2us2q6/IsxdkoBC2bX+Gs+4QCQuxaWXhk5/ZKgOYpo7i6DK42pRcDUUOgbPAOAxeQypGjT264lQjISzr1wokRDBMmWiGPFeIZkljRb1xj5BKZqS7hosC2JmCuXPJ+aM/TTg9dn0/hGaxUiErHfDQHCLxUpenx/M5UBhVbfe1vj5MwnmvebPsUXuN9pSrjGPXUkOzDlcl3CNxJlBmVzwDyD1FGklrrsmT7LpfEOvQ29cVkwJLZ/pXAOQ/zmKTw== 0000100000050620

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
TcBxGcuYY9SIOGguFIZ43X8j9PAkbsW18W9F76bEZVdMXRtgqoqOqDvd1fZF0X+p0bWjQpC33Da1TmLCyxvx5am2us2q6/IsxdkoBC2bX+Gs+4QCQuxaWXhk5/ZKgOYpo7i6DK42pRcDUUOgbPAOAxeQypGjT264lQjISzr1wokRDBMmWiGPFeIZkljRb1xj5BKZqS7hosC2JmCuXPJ+aM/TTg9dn0/hGaxUiErHfDQHCLxUpenx/M5UBhVbfe1vj5MwnmvebPsUXuN9pSrjGPXUkOzDlcl3CNxJlBmVzwDyD1FGklrrsmT7LpfEOvQ29cVkwJLZ/pXAOQ/zmKTw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
XP4/z7o47tCw4k9Evstx9FduKb6KJD63mgQQvLXkFzD0GWK/8l2/pthYSiLG5Rj6upRGUkRkR6cTjXPDgAQ39t6LizydOC0z8ljTO53vcZLdleXvEZDvxDrmcT9rHTn5zNiOqNvW5arioHhfoKFxjY6WvIvwr+CmrFOi3uEnBVKCpbTHjMnZcjLE+r/D4MpCnIcfJi1Z9TetKOgcB8nVoxJivi5Dm4NeVn35Yr+0L927sgEdUuStWvIQYWBiym1urTyvntLJoCmueeXmgEyyvGRM6t0AdcsGqsMHF+s/IT58Wf7CqRpKdNYYjZvOL8lJ2u8lmN8UkuwKSt08OJewwg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 14 de Mayo del 2023 09:57:10	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	14 de Mayo del 2023 10:58:10	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		